



3.10.2006

06-491/021

*Sj/OKK*  
Kaupunginhallitus  
PL 1 (Pohjoisesplanadi 11-13)  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Khs dnro	2006 - 852 / 021
Stn dnr	
Saap./Anl.	06-10-2006

Hallintokeskuksen lausuntopyyntö 24.8.2006 Dnro 2006 - 852 / 021

LAUSUNTO KAUPUNGINHALLITUKSELLE SUOMENRUOTSALAISEN  
SOSIAALIALAN OSAAMISKESKUKSEN OSAKASSOPIMUKSEN MUU-  
TOSTEN HYVÄKSYMISESTÄ (AKTIEBOLAGET DET FINLANDSS-  
VENSKA KOMPETENSCENTRET INOM DET SOCIALA OMRÅDET)

Sosv 2006-491

Sosiaalilautakunta päätti antaa asiasta kaupunginhallitukselle seuraavan sisältöisen lausunnon:

#### Tausta

Aktiebolaget Det Finlandssvenska kompetenscentret inom det sociala området on perustettu v. 2001. Perustava kokous on pidetty 14.12.2001, jolloin solmittiin osakassopimus. Ruotsinkielisen osaamiskeskuksen toimialueeseen kuuluvat maamme ruotsinkieliset ja kaksikieliset kunnat. Ahvenanmaa kuuluu ruotsinkieliseen osaamiskeskukseen yhteistoiminta-alueena. Osakeyhtiön kotipaikkakunta on Helsinki. Osakassopimuksessa on sovittu yhtiön organisaatiosta ja hallintomallista, alueellisista neuvostoista, joita on neljä sekä klinikka- ja tieteellisestä neuvostosta.

Osaamiskeskuksen toimitusjohtaja on kirjeessään 9.8.2006 pyytänyt osakkaiden hyväksymistä 31.10.2006 mennessä osakassopimuksen muutoksille.

#### Muutokset

Viime toimintavuosien aikana on havaittu tarve muuttaa osaamiskeskuksen hallintoa joustavammaksi. Toimintaympäristössä on myös tahtunut muutoksia, joiden takia on arvioitu uudestaan neuvostojen toimintaa. Alkuperäisessä sopimuksessa on sovittu, että yhtiökokous valitsee neuvostojen jäsenet. Yhtiökokous on päättänyt jo 28.4.2004 et-



3.10.2006

tä yhtiön hallitus valitsee neuvostojen jäsenet. Tämä muutos on nyt uudessa sopimustekstissä.

Klinikkaneuvosto perustettiin luomaan suuntaviivoja sosiaalialan opetus-, kehittämis- ja tutkimusyksikölle. Klinikka, joka toimii ruotsinkielisen sosiaalipalvelutoimiston yhteydessä Helsingissä, sai myöhemmin nimen Matilda Wrede-klinikka. Uudessa ehdotetussa sopimuksessa on nimi muutettu Matilda Wrede-instituutiksi. Klinikkanneuvosto on ehdotuksessa muutettu kehittämisneuvostoksi, koska se paremmin kuvaa sen tehtäviä. Tieteellisen neuvoston tehtävät on siirretty kehittämisneuvostolle, koska tieteellisellä neuvostolla ei ole ollut viime vuosina toimintaa. Uuden kehittämisneuvoston tehtävinä on luoda suuntaviivoja Matilda Wrede-instituutin toiminnalle ja edistää yhteistyötä sosiaalialan tutkimus-, kehittämis- ja opetusyksiköiden välillä.

Valtion taloudellinen tuki ruotsinkieliselle osaamiskeskukselle on jäänyt alkuvuosien vaatimattomalle tasolle (160.000 euroa/vuosi), joten esim. alueellisia yksiköitä ei ole voitu perustaa. Alueellisten neuvostojen toimintatavat vaihtelevat ja ne etsivät vielä toimintatapojaan. Näiden osalta muutoksia osakassopimuksessa ei ole näin ollen ollut syytä esittää.

Helsingin kaupungille on myönnetty valtion tuki sosiaalityön kehittämissuunnitelman perustamiseksi. Yksikön projektisuunnitelman mukaan tavoitteena on integroida tutkimus- ja kehittämistyö käytännön työhön soveltuvaksi ruotsinkielisissä sosiaalipalveluissa. Matilda Wrede-klinikan toiminta näin ollen laajenee ja esitetty nimen muutos instituutiksi vastaa paremmin toimintaa.

Sosiaalilautakunta puoltaa esitettyjä muutoksia osakassopimukseen joita ovat:

1. AB Det Finlandssvenska kompetenscentretin hallitus valitsee jäsenet neuvostoihin, ei yhtiökokous, kuten alkuperäisessä sopimuksessa on sovittu.
2. Matilda Wrede klinikan nimi muuttuu Matilda Wrede-instituutiksi.



3.10.2006

3. Klinikaneuvosto muutetaan kehittämisneuvostoksi ja tieteellisen neuvoston tehtävät siirretään kehittämisneuvostolle. Kliinikka- ja tieteellinen neuvosto näin ollen lakkautetaan ja tilalle tulee kehittämisneuvosto, jonka tehtävinä on luoda suuntaviivoja Matilda Wrede-instituutin toiminnalle ja edistää yhteistyötä sosiaalialan tutkimus-, kehittämis- ja opetusyksiköiden välillä.

Lisätiedot:

Liljelund Ulla, ruotsinkiel.sos.palv.päällikkö, puhelin 310 44201

### SOSIAALILAUTAKUNTA

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

✓ Astrid Gartz ✓ ✓  
puheenjohtaja

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Hilkka Vesterinen  
pöytäkirjanpitäjä

LIITE

Läheteksi kirjat